Obligaciones Negociables Clase LXVI a ser emitidas en una o dos series, simples, no convertibles en 

acciones, no garantizadas, por un valor nominal en conjunto de hasta U$S50.000.000 (Dólares 

Estadounidenses cincuenta millones) ampliable por hasta un monto en conjunto de U$S150.000.000 

(Dólares Estadounidenses ciento cincuenta millones) (el “Monto Máximo de la Emisión”).  

Serie I 

Obligaciones Negociables denominadas, a ser 

integradas y pagaderas en Pesos, con vencimiento 

el 30 de noviembre de 2026. A tasa de interés 

variable. Precio de Suscripción: 100% del valor